
UCHWAŁA NR XXVII.302.2020 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzew uznanych za pomnik przyrody w granicach 

administracyjnych Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.55 z poźn. zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody drzewo- lipę drobnolistną (Tilia cordata) o obwodzie pnia 

465 mierzonym na wysokości 130 cm, wchodzącego w skład grupy drzew zlokalizowanego na terenie 

przykościelnym działka nr 72 położonej w obrębie ewidencyjnym Stary Jarosław gm. Darłowo, która została objęta 

tą formą ochrony przyrody ustanowioną na podstawie rozporządzenia Nr 12/95 Wojewody Koszalińskiego z dnia 

28 grudnia 1995 r. (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1996 r. nr 2 poz. 7 z 12.01.1996 r.) w sprawie uznania za 

pomnik przyrody. 

2. Znosi się status pomnika przyrody drzewo- lipę drobnolistną (Tilia cordata) o obwodzie pnia 

374 mierzonym na wysokości 130 cm, zlokalizowanego na terenie cmentarza parafialnego działka nr 

240 położonej w obrębie Domasławice gm. Darłowo, która została objęta tą formą ochrony przyrody ustanowioną 

na podstawie rozporządzenia Nr 12/95 Wojewody Koszalińskiego z dnia 28 grudnia 1995 r. (Dz. Urz. Woj. 

Koszalińskiego z 1996 r. nr 2 poz. 7 z 12.01.1996 r.) w sprawie uznania za pomnik przyrody. 

3. Znosi się status pomnika przyrody drzewo- jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) o obwodzie pnia 

261 mierzonego na wysokości 130 cm, wchodzącego w skład grupy drzew zlokalizowanego na terenie 

przykościelnym działka nr 250 położonej w obrębie Cisowo gm. Darłowo, która została objęta tą formą ochrony 

przyrody ustanowioną na podstawie rozporządzenia Nr 12/95 Wojewody Koszalińskiego z dnia 28 grudnia 1995 r. 

(Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1996 r. nr 2 poz. 7 z 12.01.1996 r.) w sprawie uznania za pomnik przyrody. 

4. Zniesienie statusu pomników przyrody, o którym mowa w ust. 1, 2, 3 następuje z uwagi na  zły stan 

fitosanitarny drzew, całkowitą utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony 

przyrody oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: B64BAA37-3236-495A-A218-A634AF1E5910. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego iwchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: B64BAA37-3236-495A-A218-A634AF1E5910. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-03T14:43:54+0100
	Grzegorz Hejno




